
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

Н А К А З  

 

  04  жовтня  2021 року                   м. Київ                                         №   338 

 

 

Про внесення змін до наказу 

ДСА України від 20.08.2019 № 812 

 

На виконання частини сьомої статті 163 та частини першої статті 164 

Закону України "Про судоустрій і статус суддів", з метою впорядкування 

однострою, знаків розрізнення та правил їх носіння співробітниками Служби 

судової охорони 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Внести зміни до додатку 2 "Зразки предметів однострою 

співробітників Служби судової охорони" та додатку 3 "Правила носіння 

однострою та знаків розрізнення співробітниками Служби судової охорони", 

затверджених наказом ДСА України від 20.08.2019 № 812 "Про затвердження 

норм й зразків належності однострою співробітників Служби судової 

охорони", виклавши їх в новій редакції, що додаються. 

 

2. Управлінню організаційного забезпечення та контролю 

(Парубченко Т. В.) довести копію цього наказу до відома керівників 

структурних підрозділів Державної судової адміністрації України та Служби 

судової охорони. 

 

3. Прес-центру (на правах сектору) (Лисенко А. М.) не пізніше 

наступного дня за днем його видання оприлюднити цей наказ у розділі 

“Нормативно-правова база” рубрики “Інше” офіційного веб-сайту ДСА 

України. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Голову Служби 

судової охорони. 

 

 

Т. в. о. Голови              /підпис/                             О.САЛЬНІКОВ 

  

 

 


